Matriculas 1 et Registra nostra dilucide comperimus, per Nuncium nostrum,
expensisque nostris, Londonias misimus, prefato Domino Roberto, Ecclesie

Sancti Gregorii Londoniarum Rectori, vesuo m hac parte receptori speci-

aliter, ut premittitur, deputato, integraliter persolvendam. Et sic vestre

Paternitatis Mandata, ac eciam Apostolica, supradicta sumus efficacius et

compendiosius quo potuimus executi.—Data in Manerio nostro de Chudde-
leghe, vicesimo septimo die mensis Julii, Anno Domini M°. CCC1110 quinqua-
gesimo quinto, et Consecraciouis nostre vicesimo octavo,

[fol. —j)e procuracione H. Pelegrini,—
187b.]jonaimeg ^ e ^. c^ dilectis in Christo filiis, Archidiaconis singulis in Ecclesia

nostra Cathedrali r^xonie, eorumve Officialibus, salutem, etc.—Literas

Venerabilis Viii, Domini Remundi (sic) Pelegrini, Domini nostri Pape
Capellaui, et Sedis Apostolice Nuncii, pro quibusdam negociis sibi per

Sedem commissis eandem in Angliam destinati, quarundum Literarum
Apostolicaium tenorem habentes, dudum recepimus ; continentes in effectu

quod prefato Nuncio, cui de sex florenis, pro expensis suis quamdiu fuerit

in prosecucione negociorum hujusmodi, Sedes ipsa voluit diebus singulis pro-

vider^, viginti quatuor florenos ami, vel eorum valorem in moneta currente,

pretextu more sue in Anglia pro dictis negociia prosequendis, et ultra id

salarium Notarii sui, supradictas Literas suas nobis destinatas scribentis,

et eciam cujusdam Nuncii sui nobis deferentis easdem, pro nobis et Clero
nostrarum Civitath et Diocesis, per Nuncium nostrum fidelem, nostris

eciam periculo et expensis, Londonias mitteremus. Ad que omnia, per nos
Londonias mittenda, ut premittitur, et solvenda, inter nos efc Beneficiatos

nostrarum Civitatis et Diocesis, exemptos et non exemptos, tarn Seculares
quam Regulares,dividendum racionabiliter et taxandum,ac eciam juxta taxa-

cionem bujusmodi levaudum et colligendum, dictus Nuncius Apostolicus per
easdem Literas suas nobis commisit, cum cohercione Canonica, potestatem.
Literas, insuper, Venerabilis Viri, Domini Michaelis, Londouiensis Ecclesie

Elocti confirmati, quas vobis, et vestrum singulis, mittimus transcribendas,

et, ipsarum vera copia penes vos retenta, nobis celeriter remittendas, pridie

recepimus, habentes in gumma quod expensas Venerabili urn in Christo Pat-
rum, Dominorum Dei gracia, Johannis, Episcopi Elnensis, et Andrenini, Ab-
batis Monasterii Cluniacensis, Masticonene Diocesis. uuper Sedis Apostolice
in Anglia Nuncioium (de quibus expensis in Literis hujusmodi plenior fit